Regnskab for indsamling i perioden 1. januar til 31. december 2020
Indtaegter:

Indsamlede midler
Arv
Totalt modtagne donationer:

Omkostninger:

Indsamlingsudgifter

Reklame & annoncer

Trykning mm

Fragt og brevforsendelse

Rejser og repraesentation

Kontorudgifter

Konsulenter

Telemarketing, tIf og internet

Bureauer, markedsanalyse m.m.
Samlede omkostninger:

Resultat af indsamling 2020

19.974.033,72
413.179,24
20.387.212,96

906.810,84
440.319,52
118.756,88
145.417,43
1.311,98
5.450,84
32.562,06
3.442.487,52
45.131,14
5.138.248,22

15.248.964,74



